



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112021-231444
CG-DL-E-29112021-231444

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4466]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्रहायण 2, 1943

No. 4466]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4833(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4243 (अ) तारीख 22 नवम्बर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में "नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कोरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.161.218 (O/o तहसीलदार, रैगर जिला-नबरंगपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार/छह-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 जनवरी 2020" को "प्रगतिवादी", "16 जनवरी 2020" को "प्रमेय", "29 सितम्बर 2021" को "उड़ीसा पोस्ट" और "सम्बाद" में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कोरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी.161.218 (O/o तहसीलदार, रैगर जिला-नबरंगपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा					
जिले का नाम: नबरंगपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: रैगर					
गांव का नाम: आमापरा					
1	25	निजी	धान ३	0.148	सरदू हलवा , पिता -सीयूनाथ हलवा, जाति -हलवा , गाओ -आमपारा (२५)
2	44	निजी	धान २	0.0216	पंडो गण्ड ,पिता -जीना गण्ड , जाति - गण्ड , गाओ -आमपारा (४४)
3	45	निजी	धान २	0.0167	दुकुदु गण्ड , चैतू गण्ड , कदा गण्ड , दसरू गण्ड , दवरू गण्ड ,पिता -घसीअ गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमापारा (45)
4	48	निजी	धान १	0.0558	दुकुदु गण्ड , चैतू गण्ड , कदा गण्ड , दसरू गण्ड , दवरू गण्ड ,पिता -घसीअ गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -आमापारा (४८)
गांव का नाम: बिरिपुर					
5	317	निजी	धान ३	0.141	मनहर गण्ड , मिटू गण्ड , पिता -कंद गण्ड , जाति -गण्ड ,गाओ -बीरपुर (३१७)

6	318	निजी	डंगर २	0.13	सोनू गन्दा, S/o-बड़े गन्दा, जाती-गन्दा, ग्राम-बिरिपुर (३१८)
7	326	सरकारी	पत्र जंगल	0.073	आबदा जोग्य अनाबादी (३२६)
8	329	निजी	धान ३	0.2346	मनहर गण्ड, मिटू गण्ड, पिता-कंद गण्ड, जाति-गण्ड, गाओ-बीरपुर (३२९)
9	389	सरकारी	बड़ा जंगल	0.2106	आबदा जोग्य अनाबादी (३८९)
10	390	सरकारी	जंगल	0.1711	आबादा अजोग्य अनबाड़ी (३९०)
11	390	सरकारी	बड़ा जंगल	3.507	आबादा अजोग्य अनबादी (३९०)
12	391	सरकारी	बड़ा जंगल	1.3765	आबाद अजोग्य अनाबादि (३९१)
13	391	सरकारी	बड़ा जंगल	1.184	आबादा अजोग्य अनबाड़ी (३९१)
14	392	सरकारी	बड़ा जंगल	0.765	आबादा अजोग्य अनबाड़ी (३९२)
15	392	सरकारी	बड़ा जंगल	0.2345	आबाद अजोग्य अनाबादि (३९२)
गांव का नाम: बिरसहि					
16	267	सरकारी	पत्र जंगल	0.036	आबाद जोग्या अनबादी (२६७)
गांव का नाम: बोरगां					
17	168	सरकारी	पतित	0.012	आबाद जोग्या अनबादी (१६८)
18	169	निजी	धान / १	0.11	नड्डा गंड, पिता-दुआरु गंड, जाति-गंड, ग्राम-बोरगां (१६९)
19	170	सरकारी	पतित	0.005	आबदा जोग्य अनाबादी (१७०)
20	171	निजी	धान / ३	0.001	नड्डा गंड, पिता-दुआरु गंड, जाति-गंड, ग्राम-बोरगां (१७१)

21	172	निजी	खेवाडी	0.001	बेहया गंड पिता: ततिअ गंड जाति : गंड ग्राम : बोरगां (१७२)
22	173	निजी	धान / १	0.6737	बेहया गंड पिता: ततिअ गंड जाति : गंड ग्राम : बोरगां (१७३)
23	174	निजी	धान / २	0.048	बुद्धू गंड पिता-कण्डा गंड जाती-गंड गांव-बोरगां (१७४)
24	175	सरकारी	पतित	0.171	आबदा जोग्या अनाबादि (१७५)
25	180	सरकारी	गोचर	5.7395	परमबोक (१८०)
26	181	निजी	धान तीनि	0.1045	पांडी गंड पिता: गत गंड जाति: गंड ग्राम: बोरगां (१८१)
27	182	निजी	धान / २	0.3655	बुधु गंड पिता: कांडा गंड जाति :गंड ग्राम: बोरगां (१८२)
28	183	निजी	धान तीनि	1.4489	बुदू गंड पुत्र: कांडा गंड जाति: गंड ग्राम: बोरगां (१८३)
29	184	निजी	धान एक	0.151	बुधु गंड पिता: कांडा गंड जाति :गंड ग्राम: बोरगां (१८४)
30	185	निजी	धान तीनि	0.3007	बुधु गंड पिता: कांडा गंड जाति :गंड ग्राम: बोरगां (१८५)
31	186	सरकारी	पत्रा जंगल	0.94	आबाद जोग्य अनाबादि (१८६)
32	187	निजी	डंगर तीनि	0.351	पांडी गंड पिता: गत गंड जाति: गंड ग्राम: बोरगां (१८७)
33	188	निजी	धान तीनि	1.3814	परित्यक्ता बेदखली रयति जमी (१८८)

34	189	सरकारी	पतित	0.057	आबाद जोग्य अनाबादि (१८९)
35	190	निजी	धान एक	0.4364	पांडी गंड पिता: गत गंड जाति: गंड ग्राम: बोरगां (१९०)
36	191	निजी	धान / ३	0.54	पांडी गंड, पिता-गत गंड, जाती-गंड, गांव-बोरगां (१९१)
37	205	सरकारी	पतित	0.0036	आबाद जोग्य अनाबादि (२०५)
38	533	निजी	डंगर/ २	0.051	बहिआ गंड, पिता-पटकी गंड, जाती-गंड, गांव-बोरगां (५३३)
39	534	निजी	धान २	0.0431	चमरू गंडा, पिता-चुकता गंडा, जाती- गंडा, गांव-बोरगां (५३४)
40	535	निजी	धान ३	0.009	चमरू गंडा, पिता-चुकता गंडा, जाती- गंडा, गांव-बोरगां (५३५)
41	582	निजी	धान ३	0.008	पांडी गंड, पिता-गत गंड, जाती-गंड, गांव-बोरगां (५८२)
42	586	निजी	धान/ ३	0.1945	बहिआ गंड, पिता-पटकी गंड, जाती-गंड, गांव-बोरगां (५८६)
43	587	निजी	धान/२	0.234	बडू गेन्डा, चमरू गेन्डा, ऐस/ओ-मिशों गेन्डा, केस्ट-गेन्डा, भिलझ-बोरगनबडू गंडा, चमरू गंडा, पिता-मिशो गंडा, जाती-गंडा, गांव-बोरगां (५८७)
44	590	निजी	धान ३	0.329	डाबु गंडा, पिता-पन्ना गंडा, जाती-गंडा, गांव-बोरगां (५९०)
45	606	सरकारी	पत्रा जंगल	0.027	आबाद जोग्या अनाबादी

					(६०६)
	गांव का नाम: दासपुर				
46	26	निजी	धान ३	0.022	दुकालू गन्दा पिता-डूंगीए गन्दा जाती- गन्दा गांव-दासपुर (२६)
47	271/324	सरकारी	पतित	0.025	आबाद जोग्या अनवादी (२७१/३२४)
48	274	सरकारी	गोचर	0.153	रखित (२७४)
49	303	सरकारी	पतित	0.0705	आबाद जोग्या अनवादी (३०३)
50	304	सरकारी	पत्र जंगल	0.2429	कोलीआ गंडा, पिता-मत्ता गंडा, जाती- गंडा, गांव-दासपुर Village-Dasपुर (३०४)
51	305	सरकारी	पत्रा जंगल	0.086	आबादा जोग्य अनवादी (३०५)
52	47	सरकारी	बड़ा जंगल	0.0329	आबाद अजोग्य अनावादि (४७)
	गांव का नाम: डोगन				
53	200	सरकारी	बस्ती	0.054	रखित (२००)
54	71	निजी	डंगर / २	0.818	डेबरा गन्दा मासु गन्दा जाती-गन्दा गाओं-देओगां (७१)
55	72	निजी	डंगर २	0.095	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता- सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (७२)
56	76	निजी	डंगर/ २	0.448	चेतन गन्दा, कांसे गन्दा, बंशी गन्दा हिन्दीला गन्दा, पिता- सुकालू गन्दा, श्रीराम गन्दा पिता-लाडू गन्दा, रहा गन्दा, लछमन गन्दा पिता-अंकालू गन्दा जाती-गन्दा, गाओं-देओगां (७६)

57	77	सरकारी	पत्रा जंगल	0.022	आबादा जोग्य आनादबी (७७)
58	78	निजी	डंगर २	1.2686	चैतू गंडा, पिता-सत्रु गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (७८)
59	86	निजी	धना २ दोतसाली	0.193	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता- सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (८६)
60	87	निजी	डंगर / २ दोफसली	0.003	दरवाई गन्दा पिता-हरिसिंग गन्दा जाती- गन्दा गाओं-देओगों (८७)
61	88	निजी	धान ३	0.434	गिरिधारी गंडा ओ लाभू गंडा, पिता- सिंघराय गंडा, बदी गंडा ओ गोपाल गंडा, पिता-जय गंडा, जाती-गंडा, गांव-देओगां (८८)
62	94	निजी	डंगर / २	0.002	काना गन्दा पिता-टाटा गन्दा जाती-गन्दा गाओं-देओगों (९४)
	गांव का नाम: धनरा				
63	107	निजी	धान / २	0.0598	मंगल गंड , कमल गंड , तबा गंड , पिता - भैर गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (१०७)
64	133	सरकारी	पत्र जंगल	0.002	आबाद जोग्या अनबादी (१३३)
65	24	निजी	धान ३	0.0196	लाली गंड , पिता - सराडू गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (२४)
66	25	निजी	धान ३	0.028	उत्तम केउट, पिता - लछिंधर केउट, जाती - केउट, ग्राम - कनाडीही (२५)
67	26	निजी	धान ३	0.0289	उत्तम केउट, पिता - लछिंधर केउट, जाती - केउट, ग्राम - कनाडीही (२६)

68	276	निजी	डंगर ३	0.049	श्री कुर्जा गंड , श्री चैतूराम गंड , श्री दूरसै गंड , श्री मोतीलाल गंड , पिता - चंदू गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (२७६)
69	277	निजी	डंगर ३	0.017	हींग गंड , भिकारी गंड , पिता - बैसाखू गंड , जाती - गंड ,ग्राम - धनरा (२७७)
70	283	सरकारी	पतित	0.001	आबादा जोग्य अनबदी (२८३)
71	86	निजी	धान १	0.058	बीर गंड , झालिआ गंड , गंडो गंड , लालू गंड , पिता - पीरसाए गंड , जाती - गंड ,ग्राम -धनरा (८६)
72	87	सरकारी	पतित	0.0265	आबाद जोग्या अनबादी (८७)
73	92	निजी	धान ३	0.1235	चमरा गंड, पिता - रूपधर गंड, जाती - गंड, ग्राम -धनरा (९२)
74	94	निजी	धान १	0.007	रामु गन्दा, हाडी गन्दा, नांगो गन्दा पिता-चौधुरी गन्दा जाती-गन्दा गाओं-धनरा (९४)
75	95	निजी	धान १	0.002	लाली गंड , पिता - सराडू गंड , जाती - गंड , ग्राम -धनरा (९५)
	गांव का नाम: हातीबेना				
76	226	सरकारी	गोचर	0.015	रखित (२२६)
77	248	निजी	धान ३	0.11	सिंगराई गंड ओ सिंगा गंड , पिता - सोनासाए गंड , जाती -गंड , ग्राम - हातीबेना (२४८)
	गांव का नाम: जडापारा				
78	161	निजी	धान / १	0.023	सुमुद्र गंड, पिता-दूत गंड, जाती-गंड,

					गांव-जडापरा (१६१)
79	162	सरकारी	मुंडा	0.116	सर्वा साधारण (१६२)
80	164	निजी	धान एक	0.2016	सुमुद्र गंड, पिता-दूत गंड, जाती-गंड, गांव-जडापरा (१६४)
81	172	निजी	धान/३	0.0037	सोमा गंड पिता: गोपि गंड, चैतू गंड पिता: दशा गंड जाति : गंड ग्राम: जडापरा (१७२)
82	173	निजी	धान /१	0.001	सोमा गंड पिता: गोपि गंड, चैतू गंड पिता: दशा गंड जाति : गंड ग्राम: जडापरा (१७३)
	गांव का नाम: जुनुअनीपारा				
83	211	निजी	डंगर १	0.265	वेउ गण्ड , पिता -बीरा गण्ड , बसका गण्ड , पिता -कंदा गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२११)
84	212	निजी	डंगरा/ १	0.1076	रायसिंघ गण्ड , बिप्र गण्ड , पिता -सोनू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (२१२)
85	237	निजी	धान १	0.2276	कोलू गण्ड , बोगा गण्ड , पिता -डोलू गण्ड , कोसा गण्ड ओ बैला गण्ड , पिता - सोमबारा गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - जुनुअनीपारा (२३७)
86	63	निजी	धान ३	0.115	राइसिंग गन्दा बीपथ गन्दा पिता-सुनु गन्दा जाती-गन्दा गाओं-जुनुअनीपारा (६३)
87	80	सरकारी	पतित	0.009	आबाद जोग्या अनबादी (८०)
88	81	निजी	डंगर /३	0.0874	जगु गण्ड , बालचन्दा गण्ड , पिता -भरा

					गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जुनुअनीपारा (८१)
89	82	निजी	डंगर ३	0.057	टंगरा गन्दा, मालसाई गन्दा, संहार गन्दा पिता-काया गन्दा जाती-गन्दा गाओं- जुनुअनीपारा (८२)
90	83	निजी	धान ३	0.0618	टंगुर गण्ड , मालसाई गण्ड , सुनहरा गण्ड , पिता -काया गण्ड , जाती -गण्ड ,गाओ -जुनुअनीपारा (८३)
गांव का नाम: कचरपरा					
91	160	निजी	डूंगर २	0.0176	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता- मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (१६०)
92	161	निजी	धान / १	0.049	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता- मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (१६१)
93	163	निजी	खेत्रादि	0.002	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता- मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (१६३)
94	164	निजी	धान / १	0.097	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता- मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव- कचरापारा (१६४)
95	294	सरकारी	बड़ा जंगल	0.196	आबादा अयोग्य अनबदी (२९४)
96	296	निजी	धान ३	0.004	नायक गंड, पिता-भिकारी गंड, जाती- गंड, गांव-कचरापारा (२९६)
97	298	निजी	धान १	0.0538	सुदु गंड, पिता-सूकदास गंड, ओ लक्मन गंड, चकु गंड, पिता-अर्जुन गंड, जाती- गंड, गांव-कचरापारा (२९८)

98	305	निजी	खेवाडी	0.0099	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०५)
99	308	निजी	धान/३	0.0041	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०८)
100	309	निजी	धान १	0.106	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३०९)
101	332	निजी	धान २	0.145	मसीआ गंड, ओ रंगी गंड, पिता-कुसना गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३३२)
102	334	निजी	धान ३	0.072	रणसाई गंड, धनसाई गंड, दुखरू गंड, ओ डरा गंड, पिता-वैसखु गंड, रामसाई गंड, सिंगराई गंड, बुद्धू गंड, ओ सुनकालु गंड, पिता-सुकुडा गंड जाती-गंड, गांव-कचरापारा (३३४)
103	454	सरकारी	बड़ा जंगल	0.0865	आबादा अयोग्य अनबदी (४५४)
104	464	सरकारी	बड़ा जंगल	0.1218	आबादा अयोग्य अनबदी (४६४)
105	466	सरकारी	बड़ा जंगल	0.118	आबादा अयोग्य अनबदी (४६६)
106	50	सरकारी	नदी	0.0126	रखित (५०)
107	57	सरकारी	पतित	0.0406	रखित (५७)
108	79	निजी	हुंगर ३	0.0597	सुदु गंड, पिता-सूकदास गंड, ओ लक्मन गंड, चकु गंड, पिता-अर्जुन गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (७९)
109	80	निजी	धान ३	0.003	सुकता गंड, ओ अंधारु गंड, पिता-मालसाई गंड, जाती-गंड, गांव-कचरापारा (८०)

गांव का नाम: कसकोगां					
110	1	सरकारी	पत्र जंगल	0.58	रखित (१)
111	1	सरकारी	पत्र जंगल	1.1474	रखित (१)
112	101	सरकारी	धान / ३	0.1682	आबाद जोग्य अनाबादि (१०१)
113	134	सरकारी	नाला	0.0005	आबाद अजोग्य अनाबादी (१३४)
114	146	निजी	धान तीनि	0.092	बैटी गण्ड, पिता -घसीअ गण्ड, जाती - गण्ड, गाओ -कासकोगा (१४६)
115	29	सरकारी	पतित	0.217	आबाद जोग्या अनाबादि (२९)
116	29	सरकारी	पतित	0.2964	आबाद जोग्या अनाबादि (२९)
117	298	सरकारी	पतित	0.07	रखित (२९८)
118	299	निजी	धान ३	0.1958	दुता माझी , पिता -पनकु गण्ड ओ सुना गण्ड, पिता -हदे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ -जडापरा (२९९)
119	30	निजी	डगर 2	0.019	सीताराम माली पिता-सुभास माली, मनहर माली पिता-मांडू माली जाती- माली गांव-कासकोगा (३०)
120	30	निजी	डंगर / २	0.1839	सीताराम माली पिता-सुभास माली, मनहर माली पिता-मांडू माली जाती- माली गांव-कासकोगा (३०)
121	31	सरकारी	बस्ती	0.0157	रखित (३१)
122	32	सरकारी	बस्ती	0.008	रखित (३२)

123	33	सरकारी	पतित	0.0118	आबाद जोग्य अनाबादि (३३)
124	34	सरकारी	पतित	0.0143	आबाद जोग्य अनाबादि (३४)
125	35	सरकारी	रास्ता	0.0332	सर्व साधारण (३५)
126	35	सरकारी	रास्ता	0.031	सर्व साधारण (३५)
127	38	निजी	डंगर / १	0.0405	घसिया गांड, करिया गांड, बैरा गांड पिता- टीबू गांड जाति-गांड गांव-कसकौंगा (३८)
128	39	सरकारी	बस्ती	0.0108	रखित (३९)
129	40	सरकारी	बस्ती	0.0086	रखित (४०)
130	41	सरकारी	बस्ती	0.1007	रखित (४१)
131	41	सरकारी	बस्ती	0.056	रखित (४२)
132	42	सरकारी	बस्ती	0.001	रखित (४२)
133	42	सरकारी	बस्ती	0.0016	रखित (४२)
134	43	निजी	डंगर / १	0.0001	अंदरि गांड पति-गंगू गांड, हत्यारी गांड, संवरी गांड पिता- गांड गांड, शुकुडी गांड, सुकमा गांड पिता-गागरु गांड जाती-गांड गांव-कासकौंगा (४३)
135	43	निजी	डंगर / 1	0.057	अंदरि गांड पति-गंगू गांड, हत्यारी गांड, संवरी गांड पिता- गांड गांड, शुकुडी गांड, सुकमा गांड पिता-गागरु गांड जाती-गांड गांव-कासकौंगा (४३)
136	44	निजी	डंगर 1	0.0138	अंदरि गांड पति-गंगू गांड, हत्यारी गांड, संवरी गांड पिता- गांड गांड, शुकुडी गांड,

					सुकमा गांड पिता-गागरु गांड जाती-गांड गांव-कासकोंगा (४४)
137	45	सरकारी	पतित	0.0821	आबाद जोग्य अनाबादी (४५)
138	45	सरकारी	पतित	0.04	आबाद जोग्य अनाबादी (४५)
139	48	सरकारी	हाट पड़ा	0.185	सर्व साधारण (४८)
140	48	सरकारी	हटा पड़ा	0.3526	सर्व साधारण (४८)
141	49	सरकारी	बस्ती	0.0007	रखित (४९)
142	49	सरकारी	बस्ती	0.011	रखित (४९)
143	50	सरकारी	गोचर	2.396	रखित (५०)
144	50	सरकारी	गोचर	1.541	रखित (५०)
145	52	निजी	धान 3	0.002	पंकु गांड, कनु गांड, सोनू गांड, कलह गांड, कन्धा गांड, देवा गांड, ओ निषा गांड पिता-मादा गांड जाती- गांड गांव-पनका गुडा (५२)
146	52	निजी	धान/३	0.0109	पंकु गांड, कनु गांड, सोनू गांड, कलह गांड, कन्धा गांड, देवा गांड, ओ निषा गांड पिता-मादा गांड जाती- गांड गांव-पनका गुडा (५२)
147	53	निजी	धान/२	0.0011	पंकु गांड, कनु गांड, सोनू गांड, कलह गांड, कन्धा गांड, देवा गांड, ओ निषा गांड पिता-मादा गांड जाती- गांड गांव-पनका गुडा (५३)
148	69	निजी	धान/२	0.2107	घसीअ गण्ड ओ कैदी गण्ड ओ भैरा गण्ड , पिता -ताबू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -

					कासकोंगा (६९)
149	69	निजी	धान 2	0.075	घसीअ गण्ड ओ कैदी गण्ड ओ भैरा गण्ड , पिता -ताबू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कासकोंगा (६९)
150	70	निजी	धान/३	0.1928	घसीअ गण्ड ओ कैदी गण्ड ओ भैरा गण्ड , पिता -ताबू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कासकोंगा (७०)
151	71	निजी	धान 3	0.0113	चैतू गांड पिता-बसी गांड जाती-गांड गांव-कासकोंगा (७१)
152	72	निजी	धान 2	0.042	चैतू गांड पिता-बसी गांड जाती-गांड गांव-कासकोंगा (७२)
153	72	निजी	धान/२	0.3365	चैतू गांड पिता-बसी गांड जाती-गांड गांव-कासकोंगा (७२)
154	74	निजी	धान/३	0.2212	घसीअ गण्ड ओ कैदी गण्ड ओ भैरा गण्ड , पिता -ताबू गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कासकोंगा (७४)
155	77	सरकारी	पतित	0.0726	आबाद जोग्य अनाबादि (७७)
156	78	निजी	धान/३	0.1181	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -जडापरा (७८)
157	79	निजी	धान/२	0.0039	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -जडापरा (७९)
158	79	निजी	धान २	0.02	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ -जडापरा (७९)

159	80	निजी	धान २	0.02	सुकुडु गण्ड, पिता-दसरा पांडे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ -जडापरा (८०)
160	80	निजी	धान/२	0.5282	सुकुडु गण्ड, पिता-दसरा पांडे गण्ड, जाती -गण्ड, गाओ -जडापरा (८०)
161	81	निजी	धान/३	0.2778	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा (८१)
162	81	निजी	धान तीनि	0.017	मंदाका गण्ड , पिता -पतु गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -जडापरा (८१)
163	96	सरकारी	पत्र जंगल	0.011	रखित (९६)
164	96	सरकारी	पत्र जंगल	0.1006	रखित (९६)
गांव का नाम: कटुआरपारा					
165	12	निजी	डंगर / २	0.2877	चंदू गंड पिता: कोलिआ गंड, रांसा गंड, नाडा गंड पिता: चौधुरी गंड जाति: गांड ग्राम: कटुआरपारा (१२)
166	12	निजी	डंगर /२	0.6861	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती-गंड, गांव-कटुआरपरा (१२)
167	13	निजी	धान /२	0.0042	चंदू गंड पिता: कोलिआ गंड, रांसा गंड, नाडा गंड पिता: चौधुरी गंड जाति: गांड ग्राम: कटुआरपारा (१३)
168	13	निजी	धान / २	0.0407	चंदू गंड, पिता-कोलीआ गंड, राणासा गंड, नड गंड, पिता-चौधुरी गंड, जाती-गंड, गांव-कटुआरपरा (१३)

169	14	निजी	धान / ३	0.6975	चंदू गंड पिता: कोलिआ गंड, रांसा गंड, नाडा गंड पिता: चौधुरी गंड जाति: गांड ग्राम: कटुआरपरा (१४)
170	15	सरकारी	पत्रा जंगल	2.063	आबादा जोग्य अनबदी (१५)
171	15	सरकारी	पत्र जंगल	1.716	आबाद जोग्या अनाबादी (१५)
172	179	निजी	धान / ३	0.007	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती- तेली, गांव-कटुआरपरा (१७९)
173	180	निजी	धान / ३	0.0083	बती गंड, पिता-भेयेरा गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१८०)
174	181	निजी	धान / ३	0.0324	रामदास हरीजन, पिता-बती हरीजन, जाती- हरीजन, गांव-कटुआरपरा (१८१)
175	185	निजी	डगर ३	0.0113	दसिराम गंड, पिता-मनधर गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (१८५)
176	54	सरकारी	पतित	0.0292	आबाद जोग्या अनबादी (५४)
177	62	निजी	डंगरा २ दुईफसल	0.0306	सोमारू गंड, पिता-लकमु गंड, जाती- गंड, गांव-कटुआरपरा (६२)
178	64	सरकारी	बस्ती	0.0009	रखित (६४)
179	65	सरकारी	बस्ती	0.0056	रखित (६५)
180	66	निजी	डंगर २	0.0246	दुलार तेली, पिता-मांगराम तेली, जाती- तेली, गांव-कटुआरपरा (६६)
181	68	सरकारी	बस्ती	0.0005	रखित (६८)

गांव का नाम: कुरुबेला					
182	189	सरकारी	गोदंडा	0.0375	परमबोक (१८९)
183	221	निजी	धान तीनि	0.0095	सना राजू गण्ड , पिता -सोम गण्ड , ओ बूटी गण्ड , पिता -मुडी गण्ड , जाती - गण्ड , गाओ - डुमरा मुंडा (२२१)
184	222	निजी	धान तीनि	0.1209	सनसोमा गण्ड , मात्ता गण्ड , पिता - कोडिअ गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ - कुरुबेला (२२२)
185	234	सरकारी	पत्र जंगल	0.0056	आबाद जोग्या अनबादी (२३४)
186	236	निजी	धान तीनि	0.1116	बैशाखू गण्ड , पिता -सुकुमान गण्ड , जाती -गण्ड , गाओ -कुरुबेला (२३६)
187	250	निजी	धान तीनि	0.0255	धरमु माली ,पिता -धीर माली , जाती - माली , गाओ -कुरुबेला (२५०)
गांव का नाम: सरगीगुडा					
188	105	सरकारी	पत्र जंगल	0.136	आबदा जोग्य आनबाड़ी (१०५)
189	105	सरकारी	पत्र जंगल	0.5252	आबाद जोग्या अनाबादी (१०५)
190	106	निजी	धान/३	0.2176	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ -सरगीगुडा (१०६)
191	106	निजी	धान / ३	0.023	मादी गंड, ओ सुकुडु गंड पिता: चंदू गंड जाति: गंड ग्राम: सरगीगुरा (१०६)
192	107	निजी	धान/३	0.2467	मादी गंड, ओ सुकुडु गंड पिता: चंदू गंड जाति: गंड ग्राम: सरगीगुरा (१०७)

193	131	निजी	धान / १	0.028	राजू गंड, पिता-मदसा गंड, जाती-गंड, गाओ-पकानागुडा (१३१)
194	140	निजी	धान / १	0.0505	उदीअ गंड ओ बंदु गंड ओ झिटकू गंड, पिता-देवा गंड, जाति-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१४०)
195	142	निजी	धान / ३	0.1128	मादि गंड ओ सुकुडु गंड, पिता-चंदू गंड, जाती-गंड, गाओ-सरगीगुडा (१४२)
196	142	निजी	धान/३	0.019	मादी गंड, ओ सुकुडु गंड पिता: चंदू गंड जाति: गंड ग्राम: सरगीगुरा (१४२)
197	143	निजी	धान/२	0.1539	मादी गंड, ओ सुकुडु गंड पिता: चंदू गंड जाति: गंड ग्राम: सरगीगुरा (१४३)
198	144	निजी	धान/३	0.0974	मादी गंड, ओ सुकुडु गंड पिता: चंदू गंड जाति: गंड ग्राम: सरगीगुरा (१४४)
199	152	निजी	धान / १	0.001	जेसिअ गन्दा, ओ करिआ गन्दा, भैरा गन्दा पिता-टीबू गन्दा जाती-गन्दा गांव-कासकोंगा (१५२)
200	156	निजी	धान / ३	0.001	जेसिअ गन्दा, ओ करिआ गन्दा, भैरा गन्दा पिता-टीबू गन्दा जाती-गन्दा गांव-कासकोंगा (१५६)
201	158	सरकारी	पत्र जंगल	0.0068	आबाद जोग्या अनवादी (१५८)
202	585	निजी	धान ३	0.041	चमड़ा गन्दा पिता-चुकुटा गन्दा जाती-गन्दा गांव-बोरगां (५८५)
	गांव का नाम: तारगंपुर				
203	173	निजी	डंगर १	0.005	नथेली गण्ड , पिता -घसीअ गण्ड , चमरू गण्ड ओ मानसिंध गण्ड , पिता -पंदरू

					गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१७३)
204	184	निजी	डंगर १	0.002	पंचकु गण्ड , पिता -सोमारू गण्ड , जाति -गण्ड , गाओ -तरंगपुर (१८४)
205	185	सरकारी	रास्ता	0.002	परमबोक (१८५)
			कुल	46.9142	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D4]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4833(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide S.O. No. 4243 (E) dated 22nd November, 2019, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor on the stretch of land from K.m. 123.210 to K.m. 161.218 (O/o Tahasildar, Raigarh Dist-Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the state of ODISHA;

And whereas, the substance of the said notification has been published in "**Pragatibadi**" newspaper dated 17th January, 2020, "**Prameya**" newspaper dated 16th January, 2020, "**Orissa post**" newspaper dated 29th September, 2021 and "**Sambad**" newspaper dated 29th September, 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor in the stretch of land from K.m. 123.210 to K.m. 161.218 in the Newly Proposed (O/o Tahasildar, Raighar Dist-Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: NABARANGPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raighar				
	Village: Amapara				
1	25	Private	Dhana/3	0.148	Saradu Halwa, S/o-Siyunath Halwa, Caste-Halwa, Village-Amapara 25
2	44	Private	Dhana/2	0.0216	Pando Ganda, S/o-Jina Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 44
3	45	Private	Dhana/2	0.0167	Dukudu Ganda, Chaitu Ganda, Kada Ganda, Dasaru Gand, Dwaru Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 45
4	48	Private	Dhana/1	0.0558	Dukudu Ganda, Chaitu Ganda, Kada Ganda, Dasaru Gand, Dwaru Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste-Ganda, Village-Amapara 48
	Village: Biripur				
5	317	Private	Dhana/3	0.141	Manher Ganda, Mitu Ganda, S/o-Kanda Ganda, Caste-Ganda, Village-Biripur 317
6	318	Private	Dangara/2	0.13	Sonu Ganda, S/o-Bade Ganda, Caste-Ganda, Village-Biripur 318
7	326	Government	Patra Jungle	0.073	Aabada Jogya Anabadi 326
8	329	Private	Dhana/3	0.2346	Manher Ganda, Mitu Ganda, S/o-Kanda Ganda, Caste-Ganda, Village-Biripur 329
9	389	Government	Bada Jangala	0.2106	Aabada Jogya Anabadi 389
10	390	Government	Jungle	0.1711	Aabada Ajogya Anabadi 390
11	390	Government	Bada Jungle	3.507	Aabada Ajogya Anabadi 390
12	391	Government	Bada Jungle	1.3765	Aabada Ajogya Anabadi 391

13	391	Government	Bada Jangala	1.184	Aabada Ajogya Anabadi 391
14	392	Government	Bada Jungle	0.765	Aabada Ajogya Anabadi 392
15	392	Government	Bada Jungle	0.2345	Aabada Ajogya Anabadi 392
	Village: Birsarihi				
16	267	Government	Patra Jungle	0.036	Aabada Jogya Anabadi 267
	Village: Borgan				
17	168	Government	Patita	0.012	Aabada Jogya Anabadi 168
18	169	Private	Dhana/1	0.11	Nadda Ganda,s/o-Duaru Ganda,caste- Ganda,Village-Borgan 169
19	170	Government	Patita	0.005	Aabada Jogya Anabadi 170
20	171	Private	Dhana/3	0.001	Nadda Ganda,s/o-Duaru Ganda,caste- Ganda,Village-Borgan 171
21	172	Private	Khetradi	0.001	Behaya Gand S/o: Tatia Gand Caste: Gand Village: Borgan 172
22	173	Private	Dhana/1	0.6737	Behaya Gand S/o: Tatia Gand Caste: Gand Village: Borgan 173
23	174	Private	Dhana/2	0.048	Budhu Ganda S/o-Kanda Ganda Caste- Ganda Village-Borgan 174
24	175	Government	Patita	0.171	Aabada Jogya Anabadi 175
25	180	Government	Gochara	5.7395	Paramboka 180
26	181	Private	Dhana tini	0.1045	Pandi Gand S/o: Gat Gand Caste: Gand Village: Borgan 181
27	182	Private	Dhana/2	0.3655	Budhu Gand S/o: Kanda Gand Caste: Gand Village: Borgan 182
28	183	Private	Dhana tini	1.4489	Budu Gand S/o: Kanda Gand Caste: Gand Village: Borgan 183
29	184	Private	Dhana eka	0.151	Budhu Gand S/o: Kanda Gand Caste: Gand Village: Borgan 184
30	185	Private	Dhana tini	0.3007	Budhu Gand S/o: Kanda Gand Caste: Gand Village: Borgan 185

31	186	Government	Patra jungle	0.94	Aabada Jogya Anabadi 186
32	187	Private	Dangara tini	0.351	Pandi Gand S/o: Gat Gand Caste: Gand Village: Borgan 187
33	188	Private	Dhana tini	1.3814	Parityakta Bedakhli Rayati Jami 188
34	189	Government	Patita	0.057	Aabada Jogya Anabadi 189
35	190	Private	Dhana eka	0.4364	Pandi Gand S/o: Gat Gand Caste: Gand Village: Borgan 190
36	191	Private	Dhana/3	0.54	Pandi Ganda, S/o-Gata Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 191
37	205	Government	Patita	0.0036	Aabada Jogya Anabadi 205
38	533	Private	Dangara/2	0.051	Bahia Ganda, S/o-Pataki Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 533
39	534	Private	Dhana/2	0.0431	Chamara Ganda, S/o- Chukuta Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 534
40	535	Private	Dhana/3	0.009	Chamara Ganda, S/o- Chukuta Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 535
41	582	Private	Dhana/3	0.008	Pandi Ganda, S/o-Gata Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 582
42	586	Private	Dhana/3	0.1945	Bahia Ganda, S/o-Pataki Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 586
43	587	Private	Dhana/2	0.234	Badu Ganda,Chamaru Ganda, S/o- Misho Ganda, Caste-Ganda, Village- Borgan 587
44	590	Private	Dhana/3	0.329	Dubu Ganda, S/o-Panga Ganda, Caste- Ganda, Village-Borgan 590
45	606	Government	Patra jungle	0.027	Aabada Jogya Anabadi 606
	Village: Daspur				
46	26	Private	Dhana/3	0.022	Dukalu Ganda S/o-Dungia Ganda Caste-Ganda Village-Daspur 26
47	271/324	Government	Patita	0.025	Aabada Jogya Anabadi 271/324
48	274	Government	Gochara	0.153	Rakhita 274

49	303	Government	Patita	0.0705	Aabada Jogya Anabadi 303
50	304	Government	Patra Jungle	0.2429	Kolia Ganda, S/o-Maatta Ganda, Caste- Ganda, Village-Dasapur 304
51	305	Government	Patra jungle	0.086	Aabada Jogya Anabadi 305
52	47	Government	Bada Jungle	0.0329	Aabada Ajogya Anabadi 47
Village: Deogan					
53	200	Government	Basti	0.054	Rakhita 200
54	71	Private	Dangara/2	0.818	Debara Ganda Masu Ganda Caste- Ganda Village-Deogan 71
55	72	Private	Dangar/2	0.095	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 72
56	76	Private	Dangara/2	0.448	Chaitan Ganda, Kansae Ganda, Banshi Ganda Hindila Ganda, S/o- Sukalu Ganda, Sriram Ganda S/o-Ladu Ganda, Ranha Ganda, Lachhman Ganda S/o- Ankalu Ganda Caste-Ganda, Village- Deogan 76
57	77	Government	Patra Jungle	0.022	Aabada Jogya Aanadabi 77
58	78	Private	Dangara/2	1.2686	Chaitu Ganda, S/o-Satru Ganda, Caste- Ganda, Village-Deogan 78
59	86	Private	Dhana/2 Dotasali	0.193	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 86
60	87	Private	Dangara/2 Dofasali	0.003	Darbai Ganda S/o-Harising Ganda Caste-Ganda Village-Deogaon 87
61	88	Private	Dhana/3	0.434	Giridhari Ganda O Lavu Ganda, S/o- Singhray Ganda, Badi Ganda O Gopala Ganda, S/o-Jaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Deogan 88
62	94	Private	Dangara/2	0.002	Kana Ganda S/o-Tata Ganda Caste- Ganda Village-Deogaon 94

	Village: Dhanara				
63	107	Private	Dhana/2	0.0598	Mangal Ganda, Kamal Ganda, Taba Ganda, S/o- Bhaira Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhanara 107
64	133	Government	Patra Jungle	0.002	Aabada Jogya Anabadi 133
65	24	Private	Dhana/3	0.0196	Lali Ganda, S/o- Saraddu Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhanara 24
66	25	Private	Dhana/3	0.028	Uttam Keuta, S/o- Lachhindhar Keuta, Caste- Keuta, Village-Kanadihi 25
67	26	Private	Dhana/3	0.0289	Uttam Keuta, S/o- Lachhindhar Keuta, Caste- Keuta, Village-Kanadihi 26
68	276	Private	Dangar/3	0.049	Sri Kurja Ganda, Sri Chaituram Ganda, Sri Dursae Ganda, Sri Motilal Ganda, S/o- Chandu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 276
69	277	Private	Dangar/3	0.017	Hinga Ganda, Bhikari Ganda, S/o- Baisakhu Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 277
70	283	Government	Patita	0.001	Aabada Jogya Anabadi 283
71	86	Private	Dhana/1	0.058	Bira Ganda, Jalia Ganda, Gando Ganda, Lalu Ganda, S/o- Peeisae Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhanara 86
72	87	Government	Patita	0.0265	Aabada Jogya Anabadi 87
73	92	Private	Dhana/3	0.1235	Chamara Ganda, S/o- Rupadhar Ganda, Caste- Ganda, Village-Dhanara 92
74	94	Private	Dhana/1	0.007	Ramu Ganda, Hadi Ganda, Nango Ganda S/o-Choudhuri Ganda Caste-Ganda Village-Dhanara 94
75	95	Private	Dhana/1	0.002	Lali Ganda, S/o- Saraddu Ganda, Caste-Ganda, Village-Dhanara 95
	Village: Hatibena				
76	226	Government	Gochara	0.015	Rakhita 226
77	248	Private	Dhana/3	0.11	Singarae Ganda O Singa Ganda, S/o- Sonasae Ganda, Caste-Ganda, Village-Hatibena 248

	Village: Jarapara				
78	161	Private	Dhana/1	0.023	Sumudra Ganda, S/o-Duta Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 161
79	162	Government	Munda	0.116	Sarba Sadharana 162
80	164	Private	Dhana Ek	0.2016	Sumudra Ganda, S/o-Duta Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 164
81	172	Private	Dhana /3	0.0037	Soma Gand S/o: Gopi Gand , Chaitu Gand S/o: Dasha Gand Caste: Gand Village: Jadapara 172
82	173	Private	Dhana /1	0.001	Soma Gand S/o: Gopi Gand , Chaitu Gand S/o: Dasha Gand Caste: Gand Village: Jadapara 173
	Village: Junuanipara				
83	211	Private	Dangara/1	0.265	Beu Ganda, S/o-Bira Ganda, Basaka Ganda, S/o-Kanda Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 211
84	212	Private	Dangara/1	0.1076	Raisingh Ganda, Bipra Ganda, S/o-Sonu Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 212
85	237	Private	Dhana/1	0.2276	Kolu Ganda, Boga Ganda, S/o-Dolu Ganda, Kosa Ganda O Baila Ganda, S/o-Sombaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 237
86	63	Private	Dhana/3	0.115	Raising Ganda Bepatha Ganda S/o-Sunu Ganda Caste-Ganda Village-Junuanipara 63
87	80	Government	Patita	0.009	Aabada Jogya Anabadi 80
88	81	Private	Dangara /3	0.0874	Jagu Ganda, Balachanda Ganda, S/o-Bhara Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 81
89	82	Private	Dangara/3	0.057	Tangura Ganda, Malsai Ganda, Sunhar Ganda S/o-Kaya Ganda Caste-Ganda Village-Junuanipara 82
90	83	Private	Dhana/3	0.0618	Tangur Ganda, Malasai Ganda, Sunahara Ganda, S/o-Kaya Ganda, Caste-Ganda, Village-Junuanipara 83

	Village: Kacharpara				
91	160	Private	Dunger/2	0.0176	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 160
92	161	Private	Dhana /1	0.049	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 161
93	163	Private	Khetraadi	0.002	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 163
94	164	Private	Dhana /1	0.097	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o-Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 164
95	294	Government	Bada Jungle	0.196	Aabada Ajogya Anabadi 294
96	296	Private	Dhana /3	0.004	Naik Ganda, S/o-Bhikari Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 296
97	298	Private	Dhana /1	0.0538	Sudu Ganda, S/o-Sukadasa Ganda O Laxman Ganda, Chaku Ganda, S/o-Arjuna Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 298
98	305	Private	khetradi	0.0099	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda,Caste-Ganda, Village-Kacharpara 305
99	308	Private	Dhana /3	0.0041	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda,Caste-Ganda, Village-Kacharpara 308
100	309	Private	Dhana /1	0.106	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda,Caste-Ganda, Village-Kacharpara 309
101	332	Private	Dhana/2	0.145	Masia Ganda O Rangi Ganda, S/o-Kusana Ganda,Caste-Ganda, Village-Kacharpara 332
102	334	Private	Dhana/3	0.072	Ranasai Ganda, Dhanasai Ganda, Dukharu Ganda O Dara Ganda. S/o-Baisakhu Ganda, Ramasai Ganda, Singirai Ganda, Budhu Ganda O Sunkalu Ganda, S/o-Sukuda Ganda, Caste-Ganda, Village-Kacharpara 334
103	454	Government	Bada jungle	0.0865	Aabada Ajogya Anabadi 454

104	464	Government	Bada Jungle	0.1218	Aabada Ajogya Anabadi 464
105	466	Government	Bada Jungle	0.118	Aabada Ajogya Anabadi 466
106	50	Government	River	0.0126	Rakhita 50
107	57	Government	Patita	0.0406	Rakhita 57
108	79	Private	Dunger/3	0.0597	Sudu Ganda, S/o-Sukadasa Ganda O Laxman Ganda, Chaku Ganda, S/o- Arjuna Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharpara 79
109	80	Private	Dhana /3	0.003	Sukata Ganda O Andharu Ganda, S/o- Malasai Ganda, Caste-Ganda, Village- Kacharpara 80
	Village: Kaskonga				
110	1	Government	Patra jungle	0.58	Rakhita 1
111	1	Government	Patra jungle	1.1474	Rakhita 1
112	101	Government	Dhana/3	0.1682	Aabada Jogya Anabadi 101
113	134	Government	Nala	0.0005	Aabada Ajogya Anabadi 134
114	146	Private	Dhana tini	0.092	Baiti Ganda, S/o-Ghasia Ganda, Caste- Ganda, Village-Kasakonga 146
115	29	Government	Patita	0.217	Aabada Jogya Anabadi 29
116	29	Government	Patita	0.2964	Aabada Jogya Anabadi 29
117	298	Government	Patita	0.07	Rakhita 298
118	299	Private	Dhana/3	0.1958	Duta Majhi, S/o-Panaku Ganda O Suna Ganda, S/o-Hade Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 299
119	30	Private	Dangar-2	0.019	Sitaram Mali S/o-Subhas Mali, Manhar Mali S/o-Mandu Mali Caste-Mali Village-Kaskonga 30
120	30	Private	Dangar-2	0.1839	Sitaram Mali S/o-Subhas Mali, Manhar Mali S/o-Mandu Mali Caste-Mali Village-Kaskonga 30
121	31	Government	Basti	0.0157	Rakhita 31

122	32	Government	Basti	0.008	Rakhita 32
123	33	Government	Patita	0.0118	Aabada Jogya Anabadi 33
124	34	Government	Patita	0.0143	Aabada Jogya Anabadi 34
125	35	Government	Rasta	0.0332	Sarba sadharana 35
126	35	Government	Rasta	0.031	Sarba sadharana 35
127	38	Private	Dangar-1	0.0405	Ghasia Gand, Kariaa Gand, Baira Gand S/o-Tibu Gand Caste-Gand Village- Kaskonga 38
128	39	Government	Basti	0.0108	Rakhita 39
129	40	Government	Basti	0.0086	Rakhita 40
130	41	Government	Basti	0.1007	Rakhita 41
131	41	Government	Basti	0.056	Rakhita 41
132	42	Government	Basti	0.001	Rakhita 42
133	42	Government	Basti	0.0016	Rakhita 42
134	43	Private	Dangar-1	0.0001	Andri Gand W/o-Gangu Gand, Hatiari Gand, Sanwari Gand S/o- Gand Gand, Shukudi Gand, Sukama Gand S/o- Gagaru Gand Caste-Gand Village- Kaskonga 43
135	43	Private	Dangar-1	0.057	Andri Gand W/o-Gangu Gand, Hatiari Gand, Sanwari Gand S/o- Gand Gand, Shukudi Gand, Sukama Gand S/o- Gagaru Gand Caste-Gand Village- Kaskonga 43
136	44	Private	Dangar-1	0.0138	Andri Gand W/o-Gangu Gand, Hatiari Gand, Sanwari Gand S/o- Gand Gand, Shukudi Gand, Sukama Gand S/o- Gagaru Gand Caste-Gand Village- Kaskonga 44
137	45	Government	Patita	0.0821	Aabada Jogya Anabadi 45
138	45	Government	Patita	0.04	Aabada Jogya Anabadi 45
139	48	Government	Hata Padda	0.185	Sarba sadharana

					48
140	48	Government	Hata Padda	0.3526	Sarba sadharana 48
141	49	Government	Basti	0.0007	Rakhita 49
142	49	Government	Basti	0.011	Rakhita 49
143	50	Government	Gochara	2.396	Rakhita 50
144	50	Government	Gochara	1.541	Rakhita 50
145	52	Private	Dhana-3	0.002	Panku Gand, Kanu Gand, Sonu Gand, Kaleha Gand, Kandha Gand, Deva Gand, O Nisha Gand S/o-Mada Gand Caste- Gand Village-Panka Guda 52
146	52	Private	Dhana-3	0.0109	Panku Gand, Kanu Gand, Sonu Gand, Kaleha Gand, Kandha Gand, Deva Gand, O Nisha Gand S/o-Mada Gand Caste- Gand Village-Panka Guda 52
147	53	Private	Dhana-2	0.0011	Panku Gand, Kanu Gand, Sonu Gand, Kaleha Gand, Kandha Gand, Deva Gand, O Nisha Gand S/o-Mada Gand Caste- Gand Village-Panka Guda 53
148	69	Private	Dhana-2	0.2107	Ghasia Ganda O Kadea Ganda O Bhaira Ganda, S/o-Tabu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 69
149	69	Private	Dhana-2	0.075	Ghasia Ganda O Kadea Ganda O Bhaira Ganda, S/o-Tabu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 69
150	70	Private	Dhana-3	0.1928	Ghasia Ganda O Kadea Ganda O Bhaira Ganda, S/o-Tabu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 70
151	71	Private	Dhana-3	0.0113	Chaitu Gand S/o-Basi Gand Caste-Gand Village-Kaskonga 71
152	72	Private	Dhana-2	0.042	Chaitu Gand S/o-Basi Gand Caste-Gand Village-Kaskonga 72
153	72	Private	Dhana-2	0.3365	Chaitu Gand S/o-Basi Gand Caste-Gand Village-Kaskonga 72
154	74	Private	Dhana/3	0.2212	Ghasia Ganda O Kadea Ganda O Bhaira Ganda, S/o-Tabu Ganda, Caste-Ganda, Village-Kaskonga 74

155	77	Government	Patita	0.0726	Aabada Jogya Anabadi 77
156	78	Private	Dhana/3	0.1181	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 78
157	79	Private	Dhana/2	0.0039	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 79
158	79	Private	Dhana/2	0.02	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 79
159	80	Private	Dhana/2	0.02	Sukudu Ganda, S/o-Dasara Pandey Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 80
160	80	Private	Dhana/2	0.5282	Sukudu Ganda, S/o-Dasara Pandey Ganda, Caste-Ganda, Village-Jarapara 80
161	81	Private	Dhana tini	0.2778	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 81
162	81	Private	Dhana tini	0.017	Mandaka Ganda, S/o-Patu Ganda, Caste-Ganda, Village-Jadapara 81
163	96	Government	Patra Jungle	0.011	Rakhita 96
164	96	Government	Patra Jungle	0.1006	Rakhita 96
Village: Katuarpara					
165	12	Private	Dangara/2	0.2877	Chandu Gand S/o: Kolia Gand, Ransa Gand, Nada Gand S/o: Chowdhury Gand Caste: Gand Village: Katuarpara 12
166	12	Private	Dangara/2	0.6861	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o- Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 12
167	13	Private	Dhana/2	0.0042	Chandu Gand S/o: Kolia Gand, Ransa Gand, Nada Gand S/o: Chowdhury Gand Caste: Gand Village: Katuarpara 13
168	13	Private	Dhana/2	0.0407	Chandu Ganda, S/o-Kolia Ganda, Ranasa Ganda, Nada Ganda, S/o- Chaudhuri Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 13
169	14	Private	Dhana/3	0.6975	Chandu Gand S/o: Kolia Gand, Ransa Gand, Nada Gand S/o: Chowdhury Gand Caste: Gand Village: Katuarpara 14

170	15	Government	Patra Jungle	2.063	Aabada Jogya Anabadi 15
171	15	Government	Patra Jungle	1.716	Aabada Jogya Anabadi 15
172	179	Private	Dhana/3	0.007	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste- Teli, Village-Katuarpara 179
173	180	Private	Dhana/3	0.0083	Bati Ganda, S/o-Bhayera Ganda, Caste- Ganda, Village-Katuarpara 180
174	181	Private	Dhana/3	0.0324	Ramadasa Harijana, S/o-Bati Harijana, Caste-Harijana, Village-Katuarpara 181
175	185	Private	Dangar/3	0.0113	Dasiram Ganda, S/o-Manadhara Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 185
176	54	Government	Patita	0.0292	Aabada Jogya Anabadi 54
177	62	Private	Dangara/2 Duifosal	0.0306	Somaru Ganda, S/o-Lakamu Ganda, Caste-Ganda, Village-Katuarpara 62
178	64	Government	Basti	0.0009	Rakhita 64
179	65	Government	Basti	0.0056	Rakhita 65
180	66	Private	Dangara/2	0.0246	Dular Teli, S/o-Mangaram Teli, Caste- Teli, Village-Katuarpara 66
181	68	Government	Basti	0.0005	Rakhita 68
	Village: Kurubela				
182	189	Government	Godanda	0.0375	Paramboka 189
183	221	Private	Dhana tini	0.0095	Sana Raju Ganda, S/o-Soma Ganda, O Buti Ganda, S/o-Mudi Ganda, Caste- Ganda, Village- Dumara Munda 221
184	222	Private	Dhana tini	0.1209	Sanasoma Ganda, Maatta Ganda, S/o- Kodia Ganda, Caste-Ganda, Village- Kurubela 222
185	234	Government	Patra Jangal	0.0056	Aabada Jogya Anabadi 234
186	236	Private	Dhana tini	0.1116	Baishakhu Ganda, S/o-Sukuman Ganda, Caste-Ganda, Village-Kurubela 236
187	250	Private	Dhana tini	0.0255	Dharamu Mali, S/o-Dhira Mali, Caste- Mali, Village-Kurubela 250

	Village: Sargiguda				
188	105	Government	Patra Jungle	0.136	Aabada Jogya Anabadi 105
189	105	Government	Patra Jungle	0.5252	Aabada Jogya Anabadi 105
190	106	Private	Dhana/3	0.2176	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o- Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village- Sargiguda 106
191	106	Private	Dhana-3	0.023	Madi Gand, O Sukadu Gand S/o: Chandu Gand Caste: Gand Village: Sargigura 106
192	107	Private	Dhana/3	0.2467	Madi Gand, O Sukadu Gand S/o: Chandu Gand Caste: Gand Village: Sargigura 107
193	131	Private	Dhana/1	0.028	Raju Ganda, S/o-Madasa Ganda, Caste- Ganda, Village-Pakanaguda 131
194	140	Private	Dhana/2	0.0505	Udia Ganda O Bandu Ganda O Jhitaku Ganda, S/o-Deva Ganda, Caste-Ganda, Village-Sargiguda 140
195	142	Private	Dhana/3	0.1128	Madi Ganda O Sukudu Ganda, S/o- Chandu Ganda, Caste-Ganda, Village- Sargiguda 142
196	142	Private	Dhana/3	0.019	Madi Gand, O Sukadu Gand S/o: Chandu Gand Caste: Gand Village: Sargigura 142
197	143	Private	Dhana-2	0.1539	Madi Gand, O Sukadu Gand S/o: Chandu Gand Caste: Gand Village: Sargigura 143
198	144	Private	Dhana/3	0.0974	Madi Gand, O Sukadu Gand S/o: Chandu Gand Caste: Gand Village: Sargigura 144
199	152	Private	Dhana/1	0.001	Jasia Ganda, O Karia Ganda, Bhaira Ganda S/o-Tibu Ganda Caste-Ganda Village-Kaskonga 152
200	156	Private	Dhana/3	0.001	Jasia Ganda, O Karia Ganda, Bhaira Ganda S/o-Tibu Ganda Caste-Ganda Village-Kaskonga 156
201	158	Government	Patra Jungle	0.0068	Aabada Jogya Anabadi 158
202	585	Private	Dhana/3	0.041	Chamara Ganda S/o-Chukuta Ganda

					Caste-Ganda Village-Borgan 585
	Village: Tarangpur				
203	173	Private	Dangara/1	0.005	Natheli Ganda, S/o-Ghasia Ganda , Chamaru Ganda O Mansingh Ganda, S/o-Pandaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 173
204	184	Private	Dangara/1	0.002	Panchaku Ganda, S/o-Somaru Ganda, Caste-Ganda, Village-Tarangpur 184
205	185	Government	Road	0.002	Paramboka 185
			TOTAL	46.9142	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-SBP,Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D4]

RAJESH GUPTA, Director